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 2011 Basın Açıklaması 

Hilafetin Altın ve Gümüşe Dayalı Para Birimi, Değer Kaybeden Pakistan Rupisinin Neden Olduğu 
Enflasyon İçin Tek Çaredir 

 
Pakistan yöneticileri, IMF ile anlaşmaya vardıktan hemen sonra Pakistan Rupisi dolar karşısında değer 

kaybetti. Değer kaybı ise aşırı enflasyon ve sefalete yol açacaktır. 16 Mayıs 2019 itibariyle bankalararası 
piyasalarda 1 dolar neredeyse 148 rupi seviyesine yükseldi. Bu 2 gün art arda tüm zamanların en yüksek 
seviyesidir. Bataklığa saplanan bir insan gibi rejim de 15 Mayıs’ta yerel para biriminin devalüasyonunu ve 
ülkeden servet kaçışını kontrol etmek için bir komite kurdu. Ancak komitenin kurulması sorunu asla çözmez. 
Çünkü rejim, IMF’ye, dolar cinsinden uluslararası ticarete ve kâğıt para birimine göbekten bağımlıdır. 
Sömürgeci IMF, kredi ödemelerini güvence altına almak için yerel para biriminde devalüasyonu öngörüyor. 
Ancak zayıflamış bir Rupi, yaygın ve genel enflasyona yol açacaktır. Enflasyon da Pakistan’ın ticaret ve üretim 
kabiliyetini felç edecek, büyük potansiyellere ulaşmasını engelleyecektir. 

 
Ey Pakistanlı Müslümanlar! 
 
İslam, Müslümanlara 4.25g ağırlığındaki altın dinarı, 2.975g ağırlığındaki gümüş dirhemi devlet para biri 

olarak basmalarını emretmiştir. Bu nedenle Hilafet, bin yıldan uzun bir süre fiyat istikrarına sahip olmuştur. 
Hindistan Yarımadası’ndaki İslami yönetim sırasında Rupi gümüşe dayalıydı. Altın ve gümüş standardı hem 
iç hem de dış ticarette rupinin değerinin stabilize olmasını sağlıyordu. Öyle ki İslami yönetim altında 
Hindistan Yarımadası küresel ekonominin dinamizmi haline gelmişti. Demokraside Rupi, sadece devlet 
otoritesi tarafından destekleniyor ve ekonomide banknotların artmasına izin veriliyor. Böylece her yeni 
banknot bir öncekinden daha zayıf oluyor. Enflasyon sorununa çözüm getiren yüce dinimiz varken, aslında 
bizim açlık çekmemiz, ekonomik sıkıntı yaşamamız, günahkâr ve beceriksiz yöneticiler karşısında boyun 
eğmemiz ve pasif kalmamız büyük bir utançtır. Yekvücut olmalıyız. Korku ve ataletten kurtulmalıyız. 
Nübüvvet metodu Hilafeti yeniden kurarak yozlaşmış liderlerden kurtulmaya çalışmalıyız. Hilafet, altın ve 
gümüşe dayalı para birimi basacak, rezervi altın ve gümüş olacak, gerektiğinde rezervi korumak için takas 
işleminde bulunacak, altın ve gümüşün uluslararası ticaretin kriteri olması için ısrarcı olacak, Batı para 
birimlerinin hegemonyasından kurtulacaktır. Dolayısıyla sadece Hilafetin kurulmasından sonra ancak hayatta 
kalmak ile iyi bir hayat sürmek arasındaki farkı gerçekten anlayabiliriz. 

بِنَصْرِ اللَّهِ يَنْصُرُ مَنْ يَشَاءُ وَهُوَ الْعَزِيزُ الرَّحِيمُ  وَيَوْمَئِذٍ يَفْرَحُ الْمُؤْمِنُونَ *  “O gün müminler de Allah’ın yardımıyla 

sevineceklerdir. Allah, dilediğine yardım eder. O, mutlak güç sahibidir, çok esirgeyicidir.” [Rum 4-5] 
 
 


